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Cégjegyzékszam: 01 10 048019
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Eves beszamolé (T 1710 AB) MERLEG

A beszamoléban szereplé cégnév: Nemzeti Energiagazdalkodasi Zrt.

Beszdmolasi id6szak: 2015.01.01. - 2015.12.31.

SORSZAM

TETEL MEGNEVEZESE

BEFEKTETETT ESZKOZOK (02.+10.+18. SOR)
IMMATERIALIS JAVAK (03.-09. SOROK)
ALAPITAS-ATSZERVEZES AKTIVALT ERTEKE

KISERLETI FEJLESZTES AKTIVALT ERTEKE

VAGYONI ERTEKU JOGOK

SZELLEMI TERMEKEK

UZLETI VAGY CEGERTEK

IMMATERIALIS JAVAKRA ADOTT ELOLEGEK

IMMATERIALIS JAVAK ERTEKHELYESBITESE

TARGYI ESZKOZOK (11.-17.)

INGATLANOK ES KAPCSOLODO VAGYONI ERTEKU JOGOK
MUSZAKI BERENDEZESEK, GEPEK, JARMUVEK

EGYEB BERENDEZESEK, FELSZERELESEK, JARMUVEK
TENYESZALLATOK

BERUHAZASOK, FELUJITASOK

BERUHAZASOKRA ADOTT ELOLEGEK

TARGY!I ESZKOZOK ERTEKHELYESBITESE

BEFEKTETETT PENZUGYI ESZKOZ6K (19.-26. SOROK)
TARTOS RESZESEDES KAPCSOLT VALLALKOZASBAN
TARTOSAN ADOTT KOLCSON KAPCSOLT VALLALKOZASBAN

EGYEB TARTOS RESZESEDES

TARTOSAN ADOTT KOLCSON EGYEB RESZESEDESI VISZONYBAN ALLO
VALLALKOZASBAN

EGYEB TARTOSAN ADOTT KOLCSON
TARTOS HITELVISZONYT MEGTESTESITO ERTEKPAPIR
BEFEKTETETT PENZUGYI ESZKOZOK ERTEKHELYESBITESE

BEFEKTETETT PENZUGYI ESZKOZOK ERTEKELESI KULONBOZETE

ELO6ZO UZLETI EV
ADATAI

51725
51725
51725

0

adatok egyezer HUF-ban

VALTOZAS /Tg:?(()i"
0 109295
0 105617
0 103478
0 0
0 2139
0 0
0 0
0 0
0 0
0 3678
0 0
0 0
0 3678
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



VI

VIl.

FORGOESZKOZOK (28.+35.+43.+49. SOR)
KESZLETEK (29.-34. SOROK)

ANYAGOK

BEFEJEZETLEN TERMELES ES FELKESZ TERMEKEK
NOVENDEK-, HiZO-, ES EGYEB ALLATOK
KESZTERMEKEK

ARUK

KESZLETRE ADOTT ELOLEGEK

KOVETELESEK (36.-42. SOROK)

KOVETELESEK ARUSZALLITASBOL ES SZOLGALTATASBOL (VEVOK)
KOVETELESEK KAPCSOLT VALLALKOZASSAL SZEMBEN

KOVETELESEK EGYEB RESZESEDESI VISZONYBAN LEVO VALLALKOZASSAL
SZEMBEN

VALTOKOVETELESEK

EGYEB KOVETELESEK

KOVETELESEK ERTEKELESI KULONBOZETE

SZARMAZEKOS UGYLETEK POZITIV ERTEKELESI KULONBOZETE
ERTEKPAPIROK (44.-48. SOROK)

RESZESEDES KAPCSOLT VALLALKOZASBAN

EGYEB RESZESEDES

SAJAT RESZVENYEK, SAJAT UZLETRESZEK

FORGATASI CELU HITELVISZONYT MEGTESTESITO ERTEKPAPIROK
ERTEKPAPIROK ERTEKELESI KULONBOZETE

PENZESZKOZOK (53.-55. SOROK)

PENZTAR, CSEKKEK

BANKBETETEK

AKTIiV IDOBELI ELHATAROLASOK (53.-55. SOROK)
BEVETELEK AKT{V IDOBELI ELHATAROLASA

KOLTSEGEK, RAFORDITASOK AKTIV IDOBELI ELHATAROLASA

HALASZTOTT RAFORDITASOK
ESZKOZOK OSSZESEN (01.+27.+52. SOR)

SAJAT TOKE (58.+60.+61.+62.+63.+64.+67. SOR)
JEGYZETT TOKE

58. SORBOL: VISSZAVASAROLT TULAJDONOSI RESZESEDES NEVERTEKEN
JEGYZETT, DE MEG BE NEM FIZETETT (-)
TOKETARTALEK

EREDMENYTARTALEK

LEKOTOTT TARTALEK

ERTEKELESI TARTALEK (65.-66. SOROK)
ERTEKHELYESBITES ERTEKELESI TARTALEKA
VALOS ERTEKELES ERTEKELESI TARTALEKA
MERLEG SZERINTI EREDMENY

CELTARTALEKOK (69.-71. SOROK)

CELTARTALEK A VARHATO KOTELEZETTSEGEKRE

CELTARTALEK A JOVOBENI KOTELEZETTSEGEKRE

5427

57 152

6100

20000

-56 099

51725

787 337

49

49

774 296

0

774 296

330

896 962

861375

270000

0

0

650000

-117 378

103 478

0



EGYEB CELTARTALEK
KOTELEZETTSEGEK (73.4+77.+86. SOR)

HATRASOROLT KOTELEZETTSEGEK (74.-76. SOROK)

HATRASOROLT KOTELEZETTSEGEK KAPCSOLT VALLALKOZASSAL SZEMBEN

HATRASOROLT KOTELEZETTSEGEK EGYEB RESZESEDESI VISZONYBAN LEVO

VALLALKOZASSAL SZEMBEN

HATRASOROLT KOTELEZETTSEGEK EGYEB GAZDALKODOVAL SZEMBEN

HOSSZU LEJARATU KOTELEZETTSEGEK (78.-85. SOROK)

HOSSZU LEJARATRA KAPOTT KOLCSONOK

ATVALTOZTATHATO KOTVENYEK

TARTOZASOK KOTVENYKIBOCSATASBOL

BERUHAZASI ES FEJLESZTESI HITELEK

EGYEB HOSSZU LEJARATU HITELEK

TARTOS KOTELEZETTSEGEK KAPCSOLT VALLALKOZASSAL SZEMBEN

TARTOS KOTELEZETTSEGEK EGYEB RESZESEDESI VISZONYBAN ALLO
VALLALKOZASSAL SZEMBEN

EGYEB HOSSZU LEJARATU KOTELEZETTSEGEK

ROVID LEJARATU KOTELEZETTSEGEK (87.ES 89.-97. SOROK)
ROVID LEJARATU KOLCSONOK

87. SORBOL: AZ ATVALTOZTATHATO KOTVENYEK

ROVID LEJARATU HITELEK

VEVOKTOL KAPOTT ELOLEGEK

KOTELEZETTSEGEK ARUSZALLITASBOL ES SZOLGALTATASBOL (SZALLITOK)

VALTOTARTOZASOK

ROVID LEJARATU KOTELEZETTSEGEK KAPCSOLT VALLALKOZASSAL SZEMBEN

ROVID LEJARATU KOTELEZETTSEGEK EGYEB RESZESEDESI VISZONYBAN ALLO

VALLALKOZASSAL SZEMBEN
EGYEB ROVID LEJARATU KOTELEZETTSEGEK

KOTELEZETTSEGEK ERTEKELESI KULONBOZETE

SZARMAZEKOS UGYLETEK NEGATIV ERTEKELESI KULONBOZETE
PASSZiV IDOBELI ELHATAROLASOK (99.-101. SOROK)
BEVETELEK PASSZiV IDOBELI ELHATAROLASA

KOLTSEGEK, RAFORDITASOK PASSZiV IDOBELI ELHATAROLASA

HALASZTOTT BEVETELEK

FORRASOK OSSZESEN (57.+68.+72.+98. SOR)

50 355

24 489

21837

4029

697

697

57 152

32561

1526

23850

7185

3026

3026

896 962

OPTEN Kft.©



	NEG Nemzeti Energiagazdálkodási Zártkörűen Működő Részvénytársaság
	Éves beszámoló (T 1710 AB) MÉRLEG

